
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 64 /2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 29  marca  2016 r. 

 
w sprawie  udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

upoważnienia do prowadzenia postępowań  oraz wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego  

   
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1) oraz art. 10 ust. 2  ustawy z dnia  
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz.195)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  Upoważniam Panią Marię Bursztyńską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żninie  do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 
administracyjnych  w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego. 
 
 §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ  
 

Robert Luchowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 



U z a s a d n i e n i e 
 

 Zgodnie z  ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) organ właściwy może w formie pisemnej, 
upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowań                 
w zakresie świadczenia  wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji.  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie Zarządzeniem Nr 41/2016  Burmistrza 
Żnina z dnia 29 lutego 2016 r. został wyznaczony do realizacji zadań  z zakresu 
świadczenia wychowawczego. Zasadne jest więc udzielenie Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie wyżej wymienionego upoważnienia. 
 W   związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 
 
 
  
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


